1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                   № ___
         г. Устюжна

Об утверждении Перечня
налоговых расходов Устюженского муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с постановлением администрации Устюженского муниципального округа от 07.08.2024 № 811 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Устюженского муниципального округа и оценки налоговых расходов Устюженского муниципального округа», на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Устюженского муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.
Глава Устюженского

муниципального округа                                                                 Л.Р.Богданова
PAGE